ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v giao nhiệm vụ nhận vắc xin

Cúm gia cầm theo Quyết định số

52/QĐ-SNNPTNT ngày 08/3/2024

của Sở Nông nghiệp và PTNT

Đức Phổ, ngày     tháng  3  năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã.

Thực hiện Quyết định số 52/QĐ-SNNPTNT ngày 08/3/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thu hồi và bổ sung Vắc xin Cúm gia cầm để

thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm năm 2024; trên cơ sở

đề xuất của Phòng Kinh tế tại Công văn số 106 /PKT ngày 15/2/2024, Chủ tịch

UBND thị xã chỉ đạo:

1. Giao Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã: Chủ động liên hệ với Chi

cục Chăn nuôi và Thú y Quảng Ngãi để tiếp nhận 152.000 liều vắc xin Cúm gia

cầm; phối hợp với Phòng Kinh tế tham mưu UBND thị xã phân bổ cho UBND các

xã, phường phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm.

2. Phòng Kinh tế: Trên cơ sở số lượng vắc xin nêu trên, phối hợp với Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp, tham mưu UBND thị xã phân bổ số lượng vắc xin và

hóa chất cho UBND các xã, phường phòng chống dịch.

Yêu cầu Phòng Kinh tế, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Ngọc Sang

		2024-03-15T14:04:11+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-03-15T14:27:15+0700

		2024-03-15T14:27:15+0700

		2024-03-15T14:27:15+0700